

## **Servicii tip si liv -Pachet imprimate la comanda Anunt Publicitate ADV1084891 - "pentru Transurban"**

I.D.: 36733760

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.06.19 | Coduri CPV | 79823000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.976,53 RON - 3.976,53 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire imprimat U.M. Descrierea produsului Cant. PU\* fara TVA Lei Total Valoare fara TVA lei  
1 Dispozitie de lucru catre casierie bloc format A6, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, brostate 50 2 100.00  
2 Foaie de control caserie bilete file format A4, tipar fata/verso, hartie offset 70 gr/mp, monocolor, se livreaza in pachete 100 buc 15000 0.06 900.00  
3 Anexe foi de parcurs file format A4, tipar fata/verso, hartie offset 70 gr/mp, monocolor, se livreaza in pachete 100 buc 20000 0.06 1200.00  
4 Registru evidenta carburanti buc format A4, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, coperti cartonate etichetate 15 9.77 146.55  
5 Registru ITP buc format A3, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, coperti cartonate, etichetate 4 45.77 183.08  
6 Registru Borderou de corepondenta buc format A5, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, coperti cartonate, etichetate 10 8.46 84.60  
7 Registru CFP buc format A4, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, coperti cartonate, etichetate 2 44.41 88.82  
8 Lista inventar bloc format A4, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, brostate 5 28.66 143.30  
9 Declaratie inventar bloc format A5, 100 file, tipar fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsate, brostate 5 21.44 107.20  
10 Monetar (autocopiant 2 ex) bloc format A6, 100 file, tipar fata, hartie autocopiativa x 2 ex., alb, verde, 50 seturi/carnet, capsate, brostate

---